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 Att skriva in schema/säga upp plats  

Logga in med ditt användarnamn och lösenord. Klicka på fliken ”Mina 

barns placeringar”.  

 
När du ska skriva ett nytt eller ändra ditt schema klickar du på länken ”Schema”.  

   

 
  

Välj Schema, om du har samma schema varje vecka.   

Välj Rullschema, om ditt schema är olika varje vecka och sträcker sig över flera veckor. 

Klicka sedan på ”Gå vidare”  

  

 

  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Schema   
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Här fyller du i från vilket datum schemat ska gälla, endast framåt i tiden.   

Om du klickar på länken ”Välj datum” så visas kalendern. Klicka sedan på ”Gå vidare”.  

  

 
  

Skriv in ditt schema. Du behöver inte använda något tecken mellan timmar och minuter, men 

du måste fylla i 4 siffror i rutan ex 0800. Du kan ange maximalt två tider per dag. Är barnet 

ledigt lämnas rutorna tomma. Tiderna anges i formatet hhmm. (Exempel: 0830-1700).  

   

OBS! Tid 2 är eftermiddagstid vid skolbarnsomsorg, skoltiden ska inte räknas med. 

(Exempel: Tid 1 0700-0800 och Tid 2 1500-1600)  

När du är färdig med schemat klicka på ”Gå vidare”.   
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Här kan du titta igenom schemat och se om tiderna stämmer. Vill du justera din tid så klicka 

på ”Föregående sida”, så kommer du tillbaka och kan ändra på tiderna.  Är schemat rätt 

klicka på ”Spara schema”.  

  

 

Nu har schemat skickats iväg för godkännande! 

 

 

 

  

Har du frågor kontakta Östhammar Direkt 0173-860 00  eller 

osthammardirekt@osthammar.se    
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Uppsägning av plats  
Om du vill säga upp din barnomsorgsplats klickar du på länken ”Säga upp plats”   

  

 
  

Uppsägningen ska göras två (2) månader innan barnet beräknas sluta.   

Om du klickar på länken ”Välj datum” så visas kalendern. Klicka sedan på ”Säg 

upp platsen”  

  

 
  

Din uppsägning har nu registrerats. 

 

  


